
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 01.12.2020                                                                                                          № 470 

                                        

О внесении изменений в постановление администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области от 01.08.2019г. № 320 «Об 

утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области» с изменениями от 19.05.2020г. 

№208 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-

ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, 

утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2018 №1039, администрация города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области от 01.08.2019г. №320 «Об утверждении реестра 

и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, 

расположенных на территории города Болотное Болотнинского района области» 

с изменениями от 19.05.2020г. №208, следующие изменения: 

        1.1 Приложению №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению №1 к настоящему постановлению. 

        1.2 Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению №2 к настоящему постановлению. 

        2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области www.bolotnoecity.ru в 

информационно телекоммуникационной сети «Интернет». 

       3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава города Болотное                                                                                      

Болотнинского района                                                                                                                       

Новосибирской области                                                                            С.Н. Кравец     

     
Е.М.Туркеева

http://www.bolotnoecity.ru/


Приложение №1  

к постановлению администрации  

города Болотное 

 Болотнинского района 

 Новосибирской области  

от 01.12.2020  №470 
 
Сведения о местах (площадках) накопления ТКО на территории города Болотное 

        № 
п. 

Район города Адрес нахождения места накопления ТКО 
(адресный ориентир) 

Географические 
координаты места 

накопления ТКО (взять 

с Яндекс.Карты) 

Сведения о 
покрытии 

места 

(площадки) 
накопления 

ТКО 

(выбираем 
из 

раскрываю

щегося 
списка) 

Площадь 
места 

(площадки) 

накопления, 
кв.м 

Обслуживающая 
место (площадку) 

накопления ТКО 

организация 
(обычно она же 

собственник 

площадки) 

Фактически установленное оборудование Собственник места 
(площадки) 

накопления ТКО  

Тип улицы 

(выбираем из 

раскрывающего
ся списка) 

Наименование     

улицы 

Номер 

дома 

(ближа
йший к 

площа

дке 
дом) 

Широта, ° Долгота, 

° 

Количес

тво  

контейн
еров 

(или 

урн), 
шт. 

Объем 

каждого из 

контейнеров 
(или урн), 

куб.м. 

Количество 

бункеров, 

шт. 

Объем 

каждого 

из 
бункеров, 

куб. м. 

Полное 

наименование 

1 2 
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 19 

1 

г.Болотное улица Московская 218 

55.65740

7 

 

84.36255

4 Бетон 3 

Администрация 

г.Болотное 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
2 

г.Болотное улица Московская 6 

55.65740

7 

 

84.36255

4 Бетон 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 



3 

г.Болотное Улица 

50 лет 

Октября 7 

55.66922

6 

84.39020

9 

Без 

покрытия 3 

Администрация 

г.Болотное 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
4 

г.Болотное Улица Московская 217 

55.65976

6 

 

84.36762

8 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
5 

г.Болотное Улица Московская 119 

55.66426

8 

 

84.37999

9 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
6 

г.Болотное Улица 

50 лет 

Октября 3 

55.66870

7 

84.39136

8 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
7 

г.Болотное Улица Московская 67 

55.66657

1 

84.38482

4 

Без 

покрытия 2 

Администрация 

г.Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
8 

г.Болотное Улица 

50 лет 

Октября 10 

55.67125

4 

84.39023

6 Бетон 5 

Администрация 

г.Болотное 5 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
9 

г.Болотное Улица 

50 лет 

Октября 3а 

55.66945

8 

84.39177

0 

Без 

покрытия 2 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

"Союз" 2 0,75 0 0 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

"Союз" 



10 

г.Болотное Улица Московская 46 

55.66940

3 

84.38834

8 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
11 

г.Болотное Улица Московская 24 

55.67171

2 

 

84.39367

0 Бетон 6 

Администрация 

г.Болотное 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
12 

г.Болотное Улица 

Московская 

Угловая 8 

55.67252

0 

84.39409

6 Бетон 3 

Администрация 

г.Болотное 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
13 

г.Болотное Улица 

Водопроводн

ая 31 

55.67745

4 

84.38771

5 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
14 

г.Болотное Улица 

Строительна

я 17 

55.65319

5 

84.36592

3 

Без 

покрытия 2 

Администрация 

г.Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
15 

г.Болотное Улица Кирова 14 

55.67109

2 

 

84.39159

0 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
16 

г.Болотное Улица Энергетиков 1б 

55.65540

7 

84.35698

8 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 



17 

г.Болотное Улица Советская 7 

55.67139

0 

84.38582

0 Бетон 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
18 

г.Болотное Улица Советская 9 

55.67238

7 

84.38754

5 

Без 

покрытия 3 

Администрация 

г.Болотное 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
19 

г.Болотное Улица Горького 2 

55.66731

0 

84.38683

0 Бетон 3 

Администрация 

г.Болотное 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
20 

г.Болотное Улица Горького 1 

55.66692

1 

 

84.38735

1 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
21 

г.Болотное Улица Советская 36 

55.67364

6 

84.39179

8 Бетон 3 

Администрация 

г.Болотное 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
22 

г.Болотное Улица Горького 16 

55.66824

1 

84.38515

2 Бетон 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
23 

г.Болотное Улица Калинина 9 

55.67161

8 

84.38177

0 Бетон 2 

Администрация 

г.Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 



24 

г.Болотное Улица Калинина 31 

55.67498

6 

84.38842

1 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
25 

г.Болотное Улица Калинина 32 

55.67504

7 

84.39011

8 Бетон 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
26 

г.Болотное Улица Школьная 2 

55.67278

6 

 

84.38344

9 Бетон 2 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
27 

г.Болотное Улица Советская 12б 

55.66987

9 

84.38678

6 Бетон 4 

Администрация 

г.Болотное 4 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
28 

г.Болотное Улица Забабонова 4а 

55.67116

8 

84.39623

6 Бетон 3 

Администрация 

г.Болотное 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
29 

г.Болотное улица Забабонова 63 

55.66400

8 

84.38268

8 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
30 

г.Болотное Улица Забабонова 5а 

55.67027

0 

84.39536

4 Бетон 2 

Администрация 

г.Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 



31 

г.Болотное Улица Забабонова 17 

55.66967

1 

84.39281

3 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
32 

г.Болотное Улица 

Молкомбина

т 8 

55.67857

2 

84.43004

3 

Без 

покрытия 3 

Администрация 

г.Болотное 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
33 

г.Болотное Улица Западная 11 

55.66833

0 

84.37828

8 

Без 

покрытия 3 

Администрация 

г.Болотное 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
34 

г.Болотное Улица Западная 34 

55.66688

2 

84.37314

1 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
35 

г.Болотное Улица Щепная 29 

55.66703

6 

84.36855

0 Бетон 2 

Администрация 

г.Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
36 

г.Болотное Улица 

Первомайска

я 33 

55.67408

8 

84.39983

8 

Без 

покрытия 3 

Администрация 

г.Болотное 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
37 

г.Болотное Улица 

Красноярска

я 41 

55.67534

6 

84.41111

2 Бетон 4 

Администрация 

г.Болотное 4 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 



38 

г.Болотное Улица 

Нечетный 

парк 5 

55.67510

8 

84.40818

3 Бетон 2 

Администрация 

г.Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
39 

г.Болотное Улица Пушкина 36 

55.68479

2 

84.41226

2 Бетон 5 

Администрация 

г.Болотное 5 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
40 

г.Болотное Улица Пушкина 35 

55.68352

9 

84.40907

7 Бетон 2 

Администрация 

г.Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
41 

г.Болотное Улица Лесная 1А 

55.68431

3 

 

84.38172

8 Бетон 6 

ГБУЗ 

Новосибирской 

области 

Болотнинская 

центральная 

районная 

больница 6 0,75 0 0 

ГБУЗ 

Новосибирской 

области 

Болотнинская 

центральная 

районная 

больница 
42 

г.Болотное Улица Солнечная 15а 

55.67122

9 

84.42172

1 Бетон 2 

Администрация 

г.Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
43 

г.Болотное Улица Солнечная 10 

55.67043

2 

84.41761

6 Бетон 2 

Администрация 

г.Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 



44 

г.Болотное Улица Монтажная 2 

55.65888

6 

 

84.38540

2 Бетон 5 

Администрация 

г.Болотное 5 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
45 

г.Болотное Улица Монтажная 6 

55.65837

8 

 

84.38418

9 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
46 

г.Болотное Улица Четный парк 43 

55.66099

8 

84.38504

3 

Без 

покрытия 2 

Администрация 

г.Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
47 

г.Болотное Улица Четный парк 35 

55.66199

9 

84.38615

7 

Без 

покрытия 2 

Администрация г. 

Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
48 

г.Болотное Улица Четный парк 41 

55.66169

9 

84.38649

8 

Без 

покрытия 4 

Администрация г. 

Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
49 

г.Болотное улица Четный парк 46 

55.65994

2 

84.38274

3 

Без 

покрытия 1 

Администрация г. 

Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
50 

г.Болотное улица Четный парк 31 

55.66240

5 

84.38552

8 

Без 

покрытия 1 

Администрация г. 

Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 



51 

г.Болотное улица Четный парк 32 

55.66240

5 

84.38552

8 

Без 

покрытия 1 

Администрация г. 

Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
52 

г.Болотное улица Четный парк 33 

55.66199

4 

84.38459

4 

Без 

покрытия 1 

Администрация г. 

Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
53 

г.Болотное Улица Четный парк 39 

55.66181

7 

84.38572

6 

Без 

покрытия 2 

Администрация г. 

Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
54 

г.Болотное Улица Четный парк 45 

55.66030

0 

 

84.38355

6 

Без 

покрытия 1 

Администрация г. 

Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
55 

г.Болотное Улица Чапаева 56а 

55.65939

9 

84.38725

3 Бетон 1 

Администрация г. 

Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
56 

г.Болотное Улица Островского 38 

55.66103

4 

84.39275

9 Бетон 1 

Администрация г. 

Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 



57 

г.Болотное Улица 

Коммунисти

ческая 33 

55.67382

9 

 

84.39473

6   3 

Администрация 

г.Болотное 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
58 

г.Болотное Улица 

Комбинатовс

кий 2 

55.66062

2 

84.38828

6 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
59 

г.Болотное Улица Ремесленная 89 

55.65922

6 

84.36461

5 Бетон 3 

Администрация 

г.Болотное 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
60 

г.Болотное Улица Светлая 2 

55.65434

0 

84.36140

8 Бетон 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
61 

г.Болотное Улица Комитетская 17 

55.66636

5 

84.37586

2 Бетон 2 

Администрация 

г.Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
62 

г.Болотное Улица Фабричная 9 

55.67920

9 

84.41372

6 Бетон 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
63 

г.Болотное Улица Омская 27 

55.66034

8 

84.39539

1 

Без 

покрытия 2 

Администрация 

г.Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 



64 

г.Болотное Улица Степная 37в 

55.68448

8 

84.40947

7 Бетон 4 

Администрация 

г.Болотное 4 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
65 

г.Болотное Улица 

Нечетный 

парк 6 

55.67506

7 

 

84.40901

0 Бетон 3 

Администрация 

г.Болотное 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
66 

г.Болотное Улица Комитетская 1 

55.66479

7 

84.37748

8 Бетон 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
67 

г.Болотное Улица Пушкина 40 

55.68052

9 

84.40688

1 

Без 

покрытия 2 

Администрация 

г.Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
68 

г.Болотное Улица Турнаевская 36 

55.68347

8 

84.40709

6 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
69 

г.Болотное Улица  Турнаевская 38а 

55.68394

6 

84.40724

6 Бетон 2 

Администрация 

г.Болотное  1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
70 

г.Болотное Улица Пушкина 33А 

55.68294

55 

84.40859

42 Бетон 2 

Администрация 

г.Болотное 2 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 



71 

г.Болотное Улица Калинина 1а 

55.67085

40 

84.38346

72 

Без 

покрытия 1 

Администрация 

г.Болотное 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
72 

г.Болотное Улица Энергетиков  2а 

55.65653

14 

84.35480

52 

Без 

покрытия 1 

Филиал ФГКУ " 

УВО ВНГ России 

по Новосибирской 

области" 1 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 
73 

г.Болотное Улица 

Новосибирск

ое шоссе 6 

55.64619

05 

84.35728

89 Бетон 6 

 ООО 

"Газпромнефть-

Центр" 5 0,75 0 0 

ООО 

"Газпромнефть-

Центр" 
74 

г.Болотное Улица 

Новосибирск

ое шоссе 3 

55.64613

22 

84.36165

49 Бетон 4 

 ООО 

"Автотурист" 4 0,75 0 0 

ООО 

"Автотурист" 
75 

г.Болотное Улица Московская 2 

55.67186

29 

84.39558

81 Бетон 3 

Муниципальное 

Бюджетное 

Дошкольное 

Образовательное 

Учреждение 

Детский Сад 

Комбинированног

о вида 

"Малышок" Г. 

Болотного 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 3 0,75 0 0 

Администрация 

города Болотное 

Болотнинского 

района 

Новосибирской 

области 



76 

г.Болотное Улица 

Первомайска

я 8 

9395165.

61 

7493803.

28 Бетон 1 

Многоквартирный 

дом 

ул.Первомайская,

8 1 0,75 0 0 

Многоквартирный 

дом 

ул.Первомайская,8 
77 

г.Болотное Улица Московская 99 

9393476.

45 

7492056.

10 Бетон 2 

Муниципальное 

Бюджетное 

Дошкольное 

Образовательное 

Учреждение 

Детский Сад 

Комбинированног

о вида "Теремок" 

Г. Болотного 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 2 0,75 0 0 

Муниципальное 

Бюджетное 

Дошкольное 

Образовательное 

Учреждение 

Детский Сад 

Комбинированног

о вида "Теремок" 

Г. Болотного 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 
78 

г.Болотное Улица Новая 3 

9399828.

44 

7494875.

72 Бетон 2 

Муниципальное 

Бюджетное 

Дошкольное 

Образовательное 

Учреждение 

Детский Сад 

Комбинированног

о вида "Сказка" Г. 

Болотного 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 2 0,75 0 0 

Муниципальное 

Бюджетное 

Дошкольное 

Образовательное 

Учреждение 

Детский Сад 

Комбинированног

о вида "Сказка" Г. 

Болотного 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 
79 

г.Болотное Улица Комарова 13 

9394320.

50 

7493865.

02 Бетон 2 

Муниципальное 

Бюджетное 

Дошкольное 

Образовательное 

Учреждение 

Детский Сад 

Комбинированног

о вида "Улыбка" 

Г.Болотного 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 2 0,75 0 0 

Муниципальное 

Бюджетное 

Дошкольное 

Образовательное 

Учреждение 

Детский Сад 

Комбинированног

о вида "Улыбка" 

Г.Болотного 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 



80 

г.Болотное Улица Титова 41 

9396404.

48 

7494450.

89 Бетон 2 

Структурное 

Подразделение 

Детский Сад 

"Ромашка" 

Муниципального 

Казённого 

Общеобразовател

ьного 

Учреждения 

Средней 

Общеобразовател

ьной Школы №16 

Г.Болотного 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 2 0,75 0 0 

Структурное 

Подразделение 

Детский Сад 

"Ромашка" 

Муниципального 

Казённого 

Общеобразователь

ного Учреждения 

Средней 

Общеобразователь

ной Школы №16 

Г.Болотного 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 
81 

г.Болотное Улица Советская 38 

9394503.

90 

7493560.

84 Бетон 2 

Муниципальное 

Бюджетное 

Общеобразовател

ьное Учреждение 

Средняя 

Общеобразовател

ьная Школа № 2 

Г. Болотного 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 2 0,75 0 0 

Муниципальное 

Бюджетное 

Общеобразователь

ное Учреждение 

Средняя 

Общеобразователь

ная Школа № 2 Г. 

Болотного 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 
82 

г.Болотное Переулок Эстакадный 9 

9394994.

53 

7492007.

06 Бетон 2 

Муниципальное 

Бюджетное 

Общеобразовател

ьное Учреждение 

Средняя 

Общеобразовател

ьная Школа № 21 

Г. Болотного 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 2 0,75 0 0 

Муниципальное 

Бюджетное 

Общеобразователь

ное Учреждение 

Средняя 

Общеобразователь

ная Школа № 21 

Г. Болотного 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 



83 

г.Болотное Улица Забабонова 19 

9394459.

55 

7492734.

75 Бетон 2 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

Производственно-

Коммерческая 

Фирма "Мария-

Ра" 2 0,75 0 0 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

Производственно-

Коммерческая 

Фирма "Мария-Ра" 
84 

г.Болотное Улица Ленина 17 

9394027.

99 

7493130.

79 Бетон 2 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

Производственно-

Коммерческая 

Фирма "Мария-

Ра" 2 0,75 0 0 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

Производственно-

Коммерческая 

Фирма "Мария-Ра" 
85 

г.Болотное Улица Московская 49 

9394159.

07 

7492719.

04 Бетон 2 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

"Магнит" 2 0,75 0 0 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

"Магнит" 
86 

г.Болотное Улица 

50 лет 

Октября 7/2 

9394324.

18 

7492846.

54 

Без 

покрытия 1 

Индивидуальный 

Предприниматель 

Карманова Е.Ю. 1 0,75 0 0 

Индивидуальный 

Предприниматель 

Карманова Е.Ю. 
87 

г.Болотное Улица Комарова 11 

9394184.

77 

7493768.

65 

Без 

покрытия 1 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

"Шанс" 1 0,75 0 0 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

"Шанс" 
88 

г.Болотное Улица Горького 28 

9393573.

48 

7492785.

77 

Без 

покрытия 1 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

"Феникс Групп" 1 0,75 0 0 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

"Феникс Групп" 



89 

г.Болотное Улица Горького 8 

9393764.

28 

7492871.

76 Бетон 2 

Государственное 

Бюджетное 

Учреждение 

Здравоохранения 

Новосибирской 

Области 

"Болотнинская 

Центральная 

Районная 

Больница" 2 1,5 0 0 

Государственное 

Бюджетное 

Учреждение 

Здравоохранения 

Новосибирской 

Области 

"Болотнинская 

Центральная 

Районная 

Больница" 
90 

г.Болотное Улица Московская 60 

9393914.

17 

7492815.

63 Бетон 2 

Отдел 

Министерства 

Внутренних Дел 

Российской 

Федерации По 

Болотнинскому 

Району 2 1,5 0 0 

Отдел 

Министерства 

Внутренних Дел 

Российской 

Федерации По 

Болотнинскому 

Району 
91 

г.Болотное Улица Забабонова 24 

9394361.

44 

7492594.

98 

Без 

покрытия 2 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

"Пятёрочка" 2 1,5 0 0 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

"Пятёрочка" 
92 

г.Болотное Улица Забабонова 25А 

9394356.

96 

7492462.

11 

Без 

покрытия 1 

Индивидуальный 

Предприниматель 

Камышев Р.А. 1 0,75 0 0 

Индивидуальный 

Предприниматель 

Камышев Р.А. 
93 

г.Болотное Улица 

50 лет 

Октября 2Б 

9394602.

10 

7492727.

55 

Без 

покрытия 2 

Индивидуальный 

Предприниматель 

Аванесян Н.И. 2 0,75 0 0 

Индивидуальный 

Предприниматель 

Аванесян Н.И. 
94 

г.Болотное Улица Московская 213 

9391524.

31 

7490581.

64 Бетон 2 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

"Торгсервис 54" 2 0,75 0 0 

Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

"Торгсервис 54" 
95 

г.Болотное Улица 

Кондукторск

ая 3-я 2 

9395206.

73 

7493574.

92 Бетон 2 

Многоквартирный 

дом 

ул.Кондукторская 

3-я,1,2. 2 0,75 0 0 

Многоквартирный 

дом 

ул.Кондукторская 

3-я,1,2. 



96 

г.Болотное Улица 

Промышленн

ая 1 

9395915.

28 

7495581.

79 Бетон 2 

Государственное 

Автономное 

Профессионально

е 

Образовательное 

Учреждение 

Новосибирской 

Области 

"Болотнинский 

Педагогический 

Колледж" 2 0,75 0 0 

Государственное 

Автономное 

Профессионально

е Образовательное 

Учреждение 

Новосибирской 

Области 

"Болотнинский 

Педагогический 

Колледж" 
97 

г.Болотное Улица Степная 33А 

9396620.

53 

7495562.

08 

Без 

покрытия 1 

Муниципальное 

Казённое 

Общеобразовател

ьное Учреждение 

Вечерняя 

(Сменная) Школа 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 1 0,75 0 0 

Муниципальное 

Казённое 

Общеобразователь

ное Учреждение 

Вечерняя 

(Сменная) Школа 

Болотнинского 

Района 

Новосибирской 

Области 
98 

г.Болотное Улица Ленина 4 

9394234.

30 

7493201.

43 Бетон 2 

Муниципальное 

Автономное 

Учреждение 

"Отдел Культуры 

Болотнинского 

Района" 

Новосибирской 

Области 2 1,5 0 0 

Муниципальное 

Автономное 

Учреждение 

"Отдел Культуры 

Болотнинского 

Района" 

Новосибирской 

Области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Приложение №2 
К постановлению администрации 

 города Болотное 
 Болотнинского района 

 Новосибирской области 
От                                 № 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


